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報告事項１ 

 

 

 

 

 

 

 

１人１台端末環境の復元について 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

教育ＤＸ推進課 



資料

配備数

増加数 増加数 増加数 増加数

1/10 5,134 82 6,787 82 5,787 70 - -
1/22 5,302 168 6,955 168 5,839 52 - -
1/29 5,591 289 7,244 289 5,868 29 - -
2/5 6,817 1,226 8,470 1,226 6,109 241 942 -

2/12 7,045 228 8,698 228 6,135 26 1,127 185
2/19 7,230 185 8,883 185 6,169 34 1,264 137
2/26 7,374 144 9,027 144 6,198 29 1,358 94
3/11 7,520 146 9,173 146 6,306 108 1,386 28
3/18 7,812 292 9,465 292 6,499 193 1,459 73
4/15 4,221 △3,591 4,000 9,874 409 6,675 176 1,557 98
4/22 4,275 54 9,928 54 6,700 25 1,571 14
4/30 4,299 24 9,952 24 6,712 12 1,571 0
5/13 1,388 △2,911 3,000 10,041 89 6,724 12 1,648 77
5/20 1,464 76 10,117 76 6,734 10 1,679 31
6/3 1,489 25 10,142 25 6,744 10 1,688 9

6/17 1,663 174 10,316 174 6,827 83 1,758 70
7/1 1,921 258 10,574 258 6,904 77 1,934 176

7/16 1,978 57 10,631 57 6,948 44 1,940 6
7/29 2,131 153 10,784 153 7,059 111 1,980 40
8/19 2,173 42 10,826 42 7,093 34 1,985 5
8/23 △ 2,627 △ 4,800 4,800 10,826 0 7,093 0 1,985 0

※故障に加えて危険性が認められるため、使用中止した端末含む。

※5/13 調達3000台 を配備が完了した時点で、配備数に計上、不足数から減算

※8/23 調達4000台 四電工提供500台 修理300台を配備等が完了した時点で、配備数等に計上、
    不足数から減算

1人1台端末故障等台数
（UBook）

不足数 故障等台数 故障等台数のうち

バッテリー膨張 駆動時間１時間未満

※4/15 緊急調達500台 四電工端末3500台 を配備が完了した時点で、配備数に計上、不足数から減算


